
یادبود شهید مدافع حرم حسن غفاری
آرزوی شهادت با زبان تشنه

شهید مدافع حرم حسن غفاری، 21 شهریور 
ســال 61 متولد شد. وی که خادم حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی )ع( بود، پس از چندین مرتبه 
اعزام به ســوریه در تاریــخ اول تیرماه 1۳۹۴ به 
شهادت رســید. از وی خاطرات تکان دهنده ای 
ذکر شده است. از جمله این خاطره از همسرش 
شهید: همیشه می گفت دوست دارم با زبان روزه 
و تشــنه لب مثل آقا اباعبدالله شهید شوم و اگر 

فرصتی باشد با خون خودم بنویســم » قائدنا خامنه ای « و از طرفی می گفت: 
دوست دارم چهره من را غیر از این که حالا هستم ببینید، و سفارش می کرد 
اگر من شــهید شــدم نگذار بچه ها صورت من را ببینند. همان شد که حسن 
می خواســت، با زبان روزه، و بر اثر خمپاره شهید شدند که از صورتش چیزی 
باقی نمانده بود. شــش روز بعد از اعزام شهید شد ، پنجم رمضان سال ۹۴. در 
این مدت دو مرتبه تماس گرفت، دفعه اول سلام و احوالپرسی کرد.دفعه دوم 
که تماس گرفت، خیلی خوشحال بود، فقط می گفت: »خانم برایم دعا کن، دعا 
کن به آرزویم برسم، و دو روز بعد به آرزوی چندین و چند ساله اش، به شهادت 
رسید.« همچنین یکی از همکاران شهید غفاری، روایت کرده که قبل از اعزام 
آخر، خودش عکس اعلامیه شــهادتش را انتخاب کرده بود. پس از شهادتش، 
همان عکس را روی بنرها زدیم. شــهید غفاری، در بخشــی از وصیت نامه اش 
نوشته بود: ای معبود من! از تو خواهش و تمنا دارم به جای بهشت که آرزوی 

همه باشد، به من نوکری و غلامی آقا سیدالشهدا)ع( را بدهی.

حدیث دشت عشق

سرمربی تیم ملی تکواندو گفت: همیشه با یک ساک به خانه تکواندو می آیم و آماده هستم به خانه بروم، 
اما اگر صرفاً فکرمان به تغییرات باشد، هیچ کمکی نمی کند.

فریبرز عســکری در تازه ترین صحبت هایش درخصوص نامشخص بودن شرایط ادامه همکاری کادرفنی تیم های ملی 
عنوان کرد: قطعاً هر چه زودتر تکلیف کادرفنی تیم های ملی مشخص شود، بهتر است. خیلی راحت بگویم که همیشه با 
یک ساک به خانه تکواندو می آیم و آماده هستم که هر وقت نخواستند بدون هیچ مشکل و به راحتی به خانه بروم، اما باور 
کنید اگر صرفاً فکرمان به تغییرات باشــد، هیچ کمکی نخواهد کرد. عسکری خاطرنشان کرد: مشکلات ساختاری، ضعف 
سیستم و مشکل بودجه و امکانات برای اعزام تیم هایمان داریم. اگر این مسائل برطرف نشود هر کسی را از هر کجای دنیا 
بیاوریم، همین شرایط خواهد بود. حجت را رضا مهماندوست تمام کرد و گفت »چه دادید و چه می خواهید؛ همان قدر که 
پول بدهید، آش می خورید«. اگر امکانات در اختیار باشد، مربیان خوبی در ایران داریم که هر کدام شان در این سکان باشند 
تیم ملی را به جلو خواهند برد. وی در پاسخ به این سؤال که به نظر می رسد احتمال تغییر در کادرفنی تیم ملی وجود دارد، 
گفت: حتی اگر این اتفاق نیفتد، سه روز بعد از پایان مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی قرارداد من تمام است و نیاز به 
جا به جایی نیست. اعلام کردند که باید کمیته فنی تشکیل شود و چون هنوز این کمیته تشکیل نشده است، صبر کردند.

عسگری: مرا نخواهند،راحت از تیم ملی تکواندو جدا می شوم 
ســازمان لیگ فوتبال باتوجه به حضور دو تیم سپاهان و فولاد در لیگ قهرمانان آسیا، رقابت های لیگ 
برتر را برای یک ماه تعطیل کرده است تا پس از پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان، لیگ برتر را از سر بگیرد.
سازمان لیگ فوتبال برنامه لیگ برتر تا هفته بیست و چهارم را اعلام کرده که طبق آن قرار است تیم ها در تاریخ های 
دوازدهم تا شــانزدهم فروردین ماه به مصاف هم بروند. تاکنون برنامه  هفته های بعدی لیگ برتر اعلام نشــده اما براساس 
پیگیری های صورت گرفته قرار اســت رقابت های لیگ برتر در ماه رمضان تعطیل باشــد و هفته بیست و پنجم بعد از ماه 

رمضان برگزار شود.
مهم ترین دلیلی که منجر به اخذ چنین تصمیمی از سوی سازمان لیگ فوتبال شده، حضور سپاهان و فولاد در لیگ 
قهرمانان آسیاست. این دو تیم قرار است هجدهم فروردین ماه، نخستین دیدارشان را در مرحله گروهی انجام دهند و تا 

6 اردیبهشت درگیر این رقابت ها هستند.
به همین دلیل سازمان لیگ فوتبال تصمیم گرفته، برای اینکه برنامه لیگ برتر با بازی های معوقه سپاهان و فولاد به 
هم نریزد و از طرفی باتوجه به حذف این دو تیم از جام حذفی، دو مرحله از جام حذفی را در زمان حضور سپاهان و فولاد 

در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار کند. هم چنین زمان احتمالی پایان لیگ برتر هفتم خرداد است.

تعطیلی لیگ برتر فوتبال در ماه مبارک رمضان 

فعالیت ۱۳ رئیس فدراسیون 
خلاف ابلاغیه رئیس جمهوری است 

در حالی که موضوع ادامه کار رؤســای فدراسیون هایی که در 
هیات علمی دانشگاه ها عضو هســتند، رفع شده؛ حالا یک قانون 

جدید بار دیگر برای برخی روسا دردسرساز شده است.
در سال های اخیر وضع قوانین جدید در کشور تاثیر بسیاری روی ورزش 
کشــور داشته؛ تا جایی که چند سال قبل در دوره ای تعداد زیادی از رؤسای 
فدراسیون ها با اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان از سمت خود کنار 
رفتند و جای خود را به افراد جدید دادند.چندی پیش بود که با تصویب یک 
قانون جدید گفته شد که برخی از رؤسای فدراسیون ها همچون علیرضا دبیر 
که عضو هیات علمی دانشــگاه بودند، باید از سمتشان کنار بروند، اما خیلی 
زود این مصوبه لغو شد تا این تعداد از رؤسای فدراسیون ها که کم هم نبودند، 

بیش از این وارد حاشیه و دچار بی ثباتی نشوند.
حالا هم صحبت از قانون جدیدی اســت که کارمندان وزارت ورزش را 
از اداره امور فدراســیون ها منع می کند. بر اساس بررسی های صورت گرفته، 
رؤسای 1۳ فدراسیون ورزشی، کارمند رسمی وزارت ورزش و جوانان هستند 
و فعالیت آنها بر اساس سند تحول دولت مردمی، در فدراسیون های مربوطه 

خلاف ابلاغیه رئیس جمهوری و ممنوع است.
محمدرضــا داورزنی)والیبــال(، علــی مرادی)وزنه برداری(، مســعود 
سلیمانی)اســکواش(، غلامعلی محمد علیپور )انجمن های ورزشی(، محسن 
رضوانی)شــنا(، سیدحسن طباطبایی)کاراته(، مهدی حیدری)نجات غریق(، 
شــروین اســبقیان)جانبازان و معلولین(، مهران تیشــه گران)ناشنوایان(، 
افشــین ملایی)ورزش های همگانی(، عباس اورســجی)کبدی(، محمدرضا 
پوریا)بدمینتون( و حســین ثوری)بوکس( رؤسایی هستند که بر اساس این 
ابلاغیه جدید فعالیتشان غیرقانونی است. حالا باید دید این مصوبه هم مثل 
ماجرای رؤســایی که در هیات علمی دانشــگاه بودند، لغو خواهد شــد یا با 
جدیت پیگیری شــده و باعث کنار رفتن این 1۳ رئیس فدراسیون در آینده 

می شود.

رنکینگ برترین های جهان از سوی اتحادیه جهانی اعلام شد
شرایط بهتر کشتی فرنگی نسبت به آزاد

رنکینگ جدید برترین آزاد و فرنگی کاران جهان از سوی اتحادیه 
جهانی کشتی اعلام شد.

اتحادیه جهانی کشــتی در پایان رقابت های رنکینگ جام یاشــاردوغو در 
ترکیه، رنکینگ جدید برترین آزاد و فرنگی کاران جهان را اعلام کرد.بر اساس 
قانون اتحادیه جهانی کشتی نفراتی که در رقابت های رنکینگ صاحب مدال های 
طلا، نقره و برنز شوند به ترتیب صاحب ۸۰۰۰، 6۴۰۰ و ۵2۰۰ امتیاز می شوند.
همچنین نفرات پنجم ۴۰۰۰، هفتم ۳۵2۰، هشــتم ۳2۰۰، نهم 2۸۰۰، 
دهم 2۴۸۰، یازدهم ۸۰۰، دوازدهم 1۰۰، سیزدهم ۷۵، چهاردهم ۵۰، پانزدهم 
2۵ و شــانزدهم 1۳ امتیاز کســب می کنند.در رنکینگ کشــتی آزاد، کامران 
قاســمپور در ۹2 و امیرحســین زارع در ســنگین وزن کماکان در صدر جای 
دارند و حســن یزدانی نیز با فاصله امتیازی انــدک از دیوید تیلور در رده دوم 

قرار گرفته است.
رنکینگ جدید اتحادیه جهانی کشــتی در پایــان اولین تورنمنت موثر در 

رنکینگ که در ترکیه برگزار شد به شرح زیر است:
کشتی آزاد:

وزن ۵۷ کیلوگرم: 1- توماس گیلمان)آمریکا( 2- زائور اوگویف)روســیه( 
۳- راوی کومار)هند( ۴-علیرضا سرلک)ایران(...11-رضا اطری)ایران(

وزن 61کیلوگــرم: 1- عبــاس گاژی ماگمدوف)روســیه( 2- دیتــون 
عموزاد)ایران(... رحمــان  ۳-توشیهیرو هاســگاوا)ژاپن(...1۵-   فیکس)آمریکا( 

1۷- محمد باقر یخکشی)ایران(.
 وزن 6۵ کیلوگرم: 1- زاگیر شاخیف)روســیه( 2-تولگا تومور)مغولســتان( 
۳- تاکوتو اتوگورو)ژاپن(...۵- امیر محمد یزدانی)ایران(...1۳- مرتضی قیاسی)ایران(.

وزن ۷۰ کیلوگــرم: 1-ارنــازار آکماتالیف)قرقیزســتان( 2- ماگومد مراد 
گادژیف)لهستان( ۳- زورابی یاکوبیشویلی)گرجستان(...۸- عرفان الهی)ایران(.

وزن ۷۴ کیلوگرم: 1- کایل دیک)آمریکا( 2- زائور بک سیداکوف)روسیه( 
۳-فضلــی اریلماز)ترکیــه(...1۳- یونــس امامی)ایــران(...2۴- محمدصادق 

فیروزپور)ایران(
 وزن ۷۹ کیلوگــرم: 1- جــردن باروز)آمریکا( 2- محمــد نخودی)ایران( 

۳- رادیک والیف)روسیه(...1۴- علی سوادکوهی)ایران(
وزن ۸6 کیلوگرم: 1- دیوید تیلور)آمریکا( 2- حسن یزدانی)ایران( ۳- آرتور 

نایفانوف)روسیه(
وزن ۹2 کیلوگرم: 1- کامران قاسمپور)ایران( 2- ماگومد قربان اف)روسیه( 

۳- جی دن کاکس)آمریکا(...12- احمد بذری)ایران(.
وزن ۹۷ کیلوگــرم: 1- عبدالرشــید ســعدالله یف)روســیه( 2- کایــل 

اسنایدر)آمریکا( ۳- سلیمان کارادنیز)ترکیه(...۸- مجتبی گلیج)ایران(
گنــو   -2 زارع)ایــران(  امیرحســین   -1 کیلوگــرم:   12۵ وزن 

پتریاشویلی)گرجستان( ۳- طاها آکگل)ترکیه(
ایران در رنکینگ کشــتی فرنگی، وضعیت بهتری نســبت به کشتی آزاد 
دارد و ۴ فرنگــی کار ایران در صدر اوزان خود قرار دارند. میثم دلخانی در 6۳، 
محمدرضا گرایی در 6۷، محمد علی گرایی در ۷۷ و محمدهادی ســاروی در 

وزن ۹۷ کیلوگرم در صدر جای دارند.
کشتی فرنگی:

وزن ۵۵ کیلوگرم: 1- کن ماتسوی)ژاپن( 2- امین سفرشایف)روسیه( ۳- 
الدانیز عزبزلی)آذربایجان(...12- سجاد عباسپور)ایران(

ژولامــان   -2 ســیوبانو)مولداوی(  ویکتــور   -1 کیلوگــرم:   6۰ وزن 
شارشنبکوف)قرقیزستان( ۳- آلبرتور سانچز)کوبا(...1۴- مهرداد مردانی)ایران(

 وزن 6۳ کیلوگــرم: 1- میثم دلخانی)ایران( 2- لی ابولادزه)گرجســتان( 
۳- لنور تمیروف)اوکراین(

وزن 6۷ کیلوگرم: 1- محمدرضا گرایی)ایران( 2- راماز زویدزه)گرجستان( 
۳- پرویز نصیب اف)اوکراین(

وزن ۷2 کیلوگــرم: 1- مالخــاس آمویان)ارمنســتان( 2-کریســتیپاس 
اسلیوا)لیتوانی( ۳- سرگئی کوتوزوف)روسیه(...۵- محمدرضا مختاری)ایران(

وزن ۷۷ کیلوگرم: 1- محمدعلی گرایی)ایران( 2- تاماش لورینچ)مجارستان( 
۳- سنان سلیمانوف)آذربایجان(

وزن ۸2 کیلوگــرم: 1- رفیــق حســین اف)آذربایجــان( 2- برهــان 
آکبوداک)ترکیه( ۳- آدلان آکیف)روسیه( ۴-پژمان پشتام)ایران(

ژان   -2 داتوناشویلی)صربســتان(  زورابــی   -1 کیلوگــرم:   ۸۷ وزن 
بلنیوک)اوکراین( ۳- ویکتور لورینچ)مجارستان(

آلکــس   -2 ســاروی)ایران(  محمدهــادی   -1 کیلوگــرم:   ۹۷ وزن 
زوک)مجارستان( ۳- موسی اولویف)روسیه(

وزن 1۳۰ کیلوگرم: 1- یاکوبی کاجایا)گرجســتان( 2- میخاین لوپز)کوبا( 
۳- یاسمانی آکوستا)شیلی( ۴- علی اکبر یوسفی)ایران(.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بنا بر اعلام سهیل مهدی رئیس کمیته برگزاری لیگ 
تماشــاگران دربی برای حضور در ورزشگاه آزادی باید 

حتما واکسن زده باشند.
شــهرآورد ۹۸ در حالی روز پنجشــنبه برگزار می شود که 
تغییرات متوالی در زمان انجام این مسابقه، دربی را تحت تاثیر 
خود قرار داده و حالا از ساعت 1۹:۳۰ به دو ساعت عقب تر آمده 
و گفته می شــود احتمال تغییر دوباره در آن وجود دارد. سهیل 
مهدی رئیس کمیته برگزاری لیــگ در این باره می گوید: دربی 
ســاعت 1۷:۳۰ است اما به خاطر زیرساخت ورزشگاه آزادی که 
در بازی گل گهر و اســتقلال هم برق خاموش شد و این ریسک 
در دربی چون تماشــاگر هم هست، دو چندان می شود و اگر ما 
قطعی برق داشته باشیم، در طول بازی و حتی بعد از بازی و در 
پارکینگ ورزشــگاه مشکل ساز می شود. تمام تلاش می شود تا 
بر اســاس برنامه ساعت 1۷:۳۰ جلو برویم و اداره برق، ورزشگاه 
آزادی، شــورای تامین، یگان ویژه شبانه روز تلاش می کنند که 

این شرایط فراهم شود تا در بهترین شرایط برگزار شود.
او در مورد تغییر احتمال ســاعت عنوان کرد: تا این لحظه 
1۷:۳۰ اســت اما اگر شــرایط فراهم نشــود باید به سمت روز 
برگردیم که زیرساخت برق مشکل ساز نشود. سازمان لیگ اصلا 
خوشحال نیست که بازی به سمت بعد از ظهر برود اما شرایطی 
هم برای میزبانی از هواداران عزیز در ورزشــگاه اســت. عوامل 
ذی ربط تلاش می کنند تا شرایط فراهم شود و از حالت ریسک 

خارج شویم تا بتوانیم میزبان عزیزان در بعد از ظهر باشیم.
وی با اشاره به علت تغییر زمان برگزاری بازی توضیح داد: 
فرسودگی زیرســاخت استادیوم آزادی و بحث کابل کشی هایی 
را ایجاد کرده که باعث ایجاد نگرانی شــده اســت. این مسئله 
دغدغه ما برای ماه مبارک رمضان اســت و امیــدوارم تا زمان 
مشکل حل شود. خوشبختانه اداره برق تضمین های لازم را داده  
است و به لحاظ تغذیه اســتادیوم مشکلی وجود ندارد، مشکل 
زیرساخت و بستر داخلی خود ورزشگاه است که به نظر می آید 

فرسودگی های چند سال اخیر مزید بر علت شده است.
واکسیناسیون الزامی برای تماشاگران

موضــوع دیگری که دیــروز درخصوص دربی اعلام شــد، 
الزام واکسیناســیون شدن تماشــاگران برای تماشای دربی در 
ورزشگاه است. دیروز سهیل مهدی در این باره هم گفت: بحث 

واکسیناســیون را قبل از تهیه بلیت، خود سامانه چک می کند 
 pcr و تــا 1۵ روز قبل از خرید بلیت هم هواداران نباید تســت
مثبت داشــته باشند؛ سپس ســامانه باز می شود و امکان تهیه 

بلیت فراهم خواهد شد.
او با اشاره به آغاز بلیت فروشی عنوان کرد: پیمانکار خارج 
از ســازمان لیگ اســت اما بنا بر صحبت هایی که با ما شده، از 
چهارشنبه ســامانه بلیت فروشی باز خواهد شد. پیمانکار تحت 
قرارداد دو باشگاه است و با همکاری سازمان توسعه و تجهیز که 
گیت ها هم  متعلق به همین سازمان است، کار را پیش می برند.

وی در پایان گفت: انشــاالله تماشاگران را داشته باشیم. در 
دو سال اخیر تماشاگران را نداشتیم و سکوهای خالی باعث شده 
بود بازی ها مثل بازی دوســتانه باشند و دربی های قبلی خیلی 
غریبانه بود. امیدوارم دوباره صدای گرم هواداران را روی سکوها 
داشــته باشــیم؛ دو تیم از لحاظ فنی عالی هستند و امیدواریم 

نیمکت ها هم کمک کنند تا بازی خوبی را شاهد باشیم.
سید علی داور شهرآورد شد

اما به فاصله ۴۸ ســاعت تا برگزاری دربــی ۹۸، داور این 
مسابقه معرفی شد. روز گذشته فدراسیون فوتبال با اعلام رسمی 
فهرســت داوران هفته  بیســت و ســوم لیگ برتر را اعلام کرد. 
گمانه زنی های قبلی برای قضاوت دربی تایید شــد و مسئولیت 
داوری این مســابقه حســاس و سرنوشت ســاز به سیدمهدی 

سیدعلی سپرده شد. سیدعلی که در کنار پیام حیدری، حسین 
زاهدی فرد و اشکان خورشیدی گزینه های قضاوت در دربی ۹۸ 
بودند، ســرانجام توانست نظر کمیته داوران را جلب کند و برای 
نخستین بار در دوران داوری اش مسئولیت قضاوت در مهم ترین 
بازی سال فوتبال ایران را عهده دار شد. این داور ۴۳ ساله که از 
دومین دوره لیگ حرفه ای فوتبال ایران قضاوت می کند، در جمع 
داوران حاضر در لیگ برتر، از جمله باتجربه ترین و کهنه کارترین 
داورهای لیگ به شــمار می رود. او برای نخســتین بار است که 
در دوران 2۰ ســاله داوری خود قضاوت در شهرآورد پایتخت را 
تجربه می کند. سیدمهدی سیدعلی که خارج از ساختار داوری 
در شــهرداری تهران در کســوت معاون فنی و اجرایی سازمان 
ورزش مشــغول فعالیت می کند. او تاکنون بیش از 2۰۰ بار در 
لیگ برتر فوتبال ایران قضاوت کرده و شاید مهم ترین قضاوت او 
را بتوان سوت زدن در فینال جام حذفی در فصل 1۳۹6-1۳۹۵ 
دانست که نبرد میان تراکتور تبریز و نفت تهران را قضاوت کرد 

و در آن مسابقه تراکتور قهرمان شد.
نکته  جالب  توجه درباره داور دربی ۹۸، این که او در ۵فصل 
گذشــته )در لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام( برای هر کدام 
از تیم های اســتقلال و پرســپولیس 12 قضاوت داشته است؛ 
پرســپولیس در 12 بازی خود با قضاوت سیدعلی، 1۰ پیروزی 
و 2 تســاوی را به دست آورده و شکستی را متحمل نشده و در 

مقابل، اســتقلال با ۷ برد، ۴ تســاوی و 1 باخت از دیدارهایش 
با قضاوت ســیدمهدی سیدعلی خارج شــده است. محمدرضا 
منصوری، فرهاد مروجی و محمدحسین زاهدی فرد کمک های 
سیدمهدی سیدعلی در قضاوت دربی ۹۸ هستند. گفتنی است 
که در روزهای گذشــته شایعه شده بود که سیدعلی قرار است 
بعد از پایان شهرآورد پایتخت از عرصه داوری خداحافظی کند. 
هنوز این مسئله از سوی مســئولان کمیته داوران تایید نشده 

است.
عملکرد گل محمدی و مجیدی در شهرآوردها

اگر از مباحث مربوط به شیوه برگزاری مسابقه دربی فاصله 
بگیریــم، باید به این نکته هم اشــاره کنیم که نکته قابل توجه 
این مســابقه حضور بازیکنان پیشین استقلال و پرسپولیس به 
عنوان سرمربی اســت. یحیی گل محمدی و فرهاد مجیدی در 
طول دوران بازیگری و در دوره حضور خود به عنوان ســرمربی 
سرخابی ها، دربی های متفاوتی را پشت سر گذاشتند و هر کدام 

عملکرد منحصر به فردی از خود بر جای گذاشتند.
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در دوران بازیگری 
۸ بــار این دیدار را تجربه کرد که حاصل آن ۳ برد، ۴ مســاوی 
و یک باخت بود. یحیی گل محمدی همچنین ســابقه گلزنی در 
دربــی ۵۴ را دارد و موفق شــد گل  پیروزی بخش تیمش را در 
آن دربی به ثمر برســاند. گل محمدی زمان ســرمربیگری هم 
۷ بــار دربی را تجربه کرده که حاصلش یک برد، 6 تســاوی و 
بدون باخت بوده است. 2 بازی از دربی های یحیی گل محمدی 
به عنوان سرمربی پرسپولیس در رقابت های جام حذفی برگزار 
شــده است که آن بازی ها در وقت قانونی با نتیجه تساوی پایان 
یافته است و در نهایت آبی پوشان در ضربات پنالتی پیروز میدان 
شدند.  فرهاد مجیدی سرمربی استقلال هم در دوران بازیگری 
1۵ بــار این بازی مهم را تجربه کرده کــه حاصل آن ۴ برد، ۷ 
مســاوی و ۴ باخت بود. فرهاد مجیدی ســابقه گلزنی در دربی 
را نیز دارد و موفق شــده در این مسابقات ۴ گل به ثمر برساند. 
فرهاد در زمان سرمربیگری هم در ۵ بازی روی نیمکت استقلال 
بوده که حاصل آن صفر پیروزی، ۴ تســاوی و یک باخت است. 
2 بازی از دربی های فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی آبی ها در 
مســابقات جام حذفی برگزار شده است که آن بازی ها تا پایان 
12۰ دقیقه با نتیجه تساوی به پایان رسیده و در نهایت استقلال 

در ضربات پنالتی برنده این 2 دربی شده است.
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*آلومینیوم اراک.......................................................تراکتور)ساعت1۵:۰۰(
*فولاد...............................................................فجر سپاسی)ساعت1۷:۰۰(
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جمعه 27 اسفند 1400
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تنظیف-  : )خدمات  مناقصه عمومی خدمات  دارد  نظر  در  اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران 
پذیرایی – خدمات اداری ، دفتری و پشتیبانی – ماشین نویسی- اپراتوری- انبارداری و رانندگی- بایگانی 
- تلفنخانه – نگهبانی- حفاظت فیزیکی و نگهداری ساختمان و...( در سطح اداره کل و ادارات شهرستان 
با رعایت کلیه مقررات مربوط به قانون کار ، تامین اجتماعی و سایر ضوابط موجود ، از پیمانکاران دارای 
از  با بهره گیری  تا  از اداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی دعوت بعمل  آورد  گواهی تائید صلاحیت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولتsetadiran.ir و با شماره مناقصه  فوق الذکر بصورت الکترونیکی 

ثبت نام نماید.
1- زمان اولین انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی  -  مورخ   22 /1۴۰۰/12 

ساعت 1۴:۴۵     عصر     .
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه  ............... -  مورخ    1۰/ ۰1/ 1۴۰1       ساعت      1۹:۰۰    عصر      .
۳- مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد  ....  -  مورخ   2۰/ ۰1/ 1۴۰1       ساعت      1۹:۰۰     عصر     .

4- زمان بازگشایی پاکت ها  .............................  -  مورخ    21/ ۰1/ 1۴۰1 ساعت        ۸       صبح     . 
۵- زمان اعتبار پیشنهاد   ......................  -   مورخ   ۳1 /2 / 1۴۰1       ساعت      1۹:۰۰     عصر     .

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد .
1- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مناقصه )در صورت وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه ( ارسال پیشنهاد 
قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مناقصه و.... در بستر سامانه ، از این طریق امکان پذیر 

می باشد. 
2- علاقمندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ، نسبت به دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن ( اقدام نمایند. مناقصه گران می بایست حسب مورد دارای صلاحیت از مراجع ذیربط باشند.
۳- در کلیه اسناد مناقصه ، مناقصه گران مکلف به ارائه شناسه ملی و کد پستی می باشند. 

4- محل فعالیت و آدرس قانونی مناقصه گران می بایست در استان مازندران بوده و نوع فعالیت نیز 
در استان مذکور مورد تائید باشد. 

۵- داشتن گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده و گواهی نامه تائید صلاحیت از اداره کل تعاون و 
کار و رفاه اجتماعی برای شرکت کنندگان الزامی است. 

6- به پیشنهادات فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، فاقد پلمپ صحیح و پیشنهاداتی که بعد از انقضای 
مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

 ۸- نشانی اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران :  بابل -  جنب مسجد جامع - تلفن  4- ۳2220421   
فاکس ۳222۳2۳۳

اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 2۰۰۰۰۰5۳۴6۰۰۰۰2۰  )نوبت اول(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
واگذاری امور تصدی گری

اخطار و ابلاغ 
فرزند  آبادی  حسین  رجبعلی  آقای  شما  همسر  حسن  فرزند  مسکنی  طاهره  خانم 
مطلقه  بر  تصمیم  و  مراجعه  دفترخانه  به  دادگاه  از  صادره  حکم  موجب  به  قربانعلی 
نمودن خود را دارد. لذا به موجب این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از 
نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این 

صورت طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد رسید.
طبق دادنامه شماره 1۴۰۰2۵۳۹21۰۰۰216۳۷۰۳ شعبه 2 دادگاه خانواده سبزوار

نشانی دفترخانه:سبزوار – خیابان بیهق – نبش بیهق ۳۷
عباس مطهری نژاد – سردفتر ازدواج ۹ و طلاق 2 سبزوار

موتور  شماره  به   2۰6 پژو  خودروی  سبز  برگ 
 NAAP۴1FD۹EJ66۵66۹ 16۳ و شماره شاسیB۰۰۵۹۳۸۵
انتظامی  شماره  به  و   1۳۹۳ مدل  خاکستری  رنگ  به 
 ۷۵۷ج۳۹ ایران ۹2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شرکت ملي گاز ایران
شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی
 )فشرده (مناقصه گران

                     روابط عمومی 

شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

مرحله ای  یک  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  پارسیان  گاز  پالایش  شرکت 
همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( محوطه  سازی مجموعه رفاهی مسکونی 
نخلستان به شماره 200009241600010۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ارایه 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها،  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1۴۰1/۰1/1۸ می باشد.
شنبه   آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت  1۸:۳۰  روزسه 

تاریخ 1۴۰1/۰1/2۳
 آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: ساعت  1۸:۳۰روز شنبه تاریخ 1۴۰1/۰2/1۰
بازگشایی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی: ساعت  

1۹:۰۰  روز شنبه  تاریخ 1۴۰1/۰2/1۰
زمان بازگشایی پاکت الف ، ب و ج:ساعت 1۰:۰۰روز پنج شنبه    1۴۰1/۰2/22

برآورد مناقصه: ۸۹.۳۵1.۳۵1.۰۰۰ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۴.۴6۷.۵6۷.۵۵۰ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف: به آدرس: استان فارس– شهرستان مهر– 

شرکت پالایش گاز پارسیان- کد پستي: ۷۴۴۹1۸۴۸۳1 
شماره تماس: ۳6 الي ۰۷1-۵2۷2۴1۳۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس : ۴1۹۳۴- ۰21 

دفتر ثبت نام: ۸۸۹6۹۷۳۷ و ۸۵1۹۳۷6۸
نوبت اول: 1۴۰۰/12/22                            نوبت دوم: 1۴۰۰/12/2۵

شناسه آگهی: 12۸۹2۸۸                            شناسه نوبت چاپ: 1۴1۷2۸۴

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
حفاظت و نگهداری اماکن و تاسیسات شهرداری دانسفهان 

)نوبت دوم(
شهرداری دانســفهان در نظر دارد باستناد مجوز شــماره 282 مورخ 
1400/12/03 شــورای اسلامی شهر دانسفهان حفاظت و نگهداری اماکن و 
تاسیسات شهرداری شامل واحد انتظامات و رفت و روب و غیره... را با اعتبار 
بالــغ بر 1/924/750/000 ریال را به مدت ۶ ماه به پیمانکار واجدالشــرایط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 

10 روز جهت دریافت و تحویل اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
ضمنا شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی 

برعهده برنده مناقصه می باشد.
سید میثم حسینی
سرپرست شهرداری دانسفهان

»آگهی تجدید مناقصه عمومی نوبت دوم«
شهرداری دانســفهان باستناد مجوز شــماره 281 مورخ 
1400/10/29 شــورای اسلامی شهر دانســفهان در نظر دارد 
نگهداری فضای سبز سطح شهر را به مدت هفت ماه با اعتباری 
بالــغ بر 7/000/000/000 ریال از طریق مناقصه به پیمانکاران 
واجد شــرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند به مدت 10 
روز از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم جهت دریافت و تحویل اسناد 
مناقصه به ســامانه ســتاد مراجعه نمایند و هزینه درج آگهی و 
کارشناسی هرچند نوبت که باشد برعهده برنده مناقصه می باشد.
سیدمیثم حسینی
 سرپرست شهرداری دانسفهان

آگهی مزایده زمین مجتمع دامداری 
)نوبت دوم(

شهرداری دانسفهان در نظر دارد باستناد مجوز شماره 249 
مورخ 1400/10/15 شــورای اسلامی شــهر دانسفهان تعداد 1 
قطعه از قطعات ۶0 راسی مجتمع دامداری تلاشگران را از طریق 
مزایده عمومی با قیمت کارشناســی واگذار نماید. لذا متقاضیان 
می تواننــد به مدت 10 روز از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم جهت 

دریافت و تحویل اسناد مزایده به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
ضمنا شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه 

درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
سید میثم حسینی
 سرپرست شهرداری دانسفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه سه
برابر رای شماره 1400۶0310457007299 مورخه 1400/12/02 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
سه ســاری تصرفات مالکانه آقای احمد ملاشاهی فرزند درویش بشماره ملی 53390302۶1 
بشــماره پرونده 471-1400 نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
234/70 )دویست و سی و چهار متر و هفتاد( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 142 اصلی واقع 
در بخش 3 ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/25
فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 1400۶03090۶8002758 مورخــه 1400/11/2 پرونده کلاســه 
14001144090۶8000217 هیئــت اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای ابراهیم منصوری به شناسنامه 
شــماره ۶58 کدملی 43711۶2827 صادره از خدابنده فرزند لطف اله در ششــدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت 98/25 مترمربع )پس از رعایت بر اصلاحی 81/13 مترمربع( 
پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری 
مع الواســطه از رجب حسن شــالی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/9                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/25
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 قزوین

به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل 
در آن واحد مبنی بر اســتفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل 
ســخت و زیان آور )موضوع ماده 7۶ قانــون تامین اجتماعی( 
موضوع در جلســه مورخ 1400/11/17 کمیته بدوی مشــاغل 
ســخت و زیان آور استان کردســتان مورد بررسی قرار گرفته و 

تصمیماتی بشرح زیر اتخاذ گردیده است.
میکائیل عباسیانمتقاضی

اپراتور بچینگمشاغل تایید شده گروه الف
مشاغل تایید شده گروه ب

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئین نامه مشاغل سخت و 
 زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدید نظر خواهی 
)بصورت کتبی در قالب فرم شــماره 4 ( در کمیته تجدید نظر 
بوده و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن 
آن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 1۶ قانون تشــکیلات 
اداری و آئین دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه 
از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشور وشش ماه از تاریخ 
ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابــل فرجام خواهی در 

دیوان اداری خواهد بود.
مقتضی است در صورت قطعی شدن آراء مذکور )عدم اعتراض 
و یــا در صورت اعتراض تائید آراء توســط کمیته تجدید نظر( 
در خصوص مشاغل تائید شــده در گروه الف بر اساس ماده 3 
مصوبه 153۶5/ت3۶005 ه مورخ 8۶/2/5 هیئت محترم وزیران 
)موضوع آئین نامه بازنشســتگی پیش از موعد مشاغل سخت و 
زیان آور( جهت بهســازی و استاندارد نمودن عوامل محیط کار 
کارگران شاغل مطابق حد مجاز و استانداردهای مشخص شده 
در قانون کار و آئین نامه های مربوطه اقدام و از نتایج حاصله این 

اداره کل مطلع فرمائید.
مــاده 3 مصوبــه 153۶5/ت3۶005 ه مــورخ 8۶/2/5 هیئت 
محترم وزیران. کارفرمایان کارگاه های دایر که از تاریخ تصویب 
این آئین نامه تمام یا برخی از مشاغل آنها در کمیته های بدوی و 
تجدید نظر استانی یا شورای عالی حفاظت فنی، سخت و زیان آور 
شــناخته شده یا می شود مکلفند ظرف دوســال از تاریخ ابلاغ 
تصمیم قطعی کمیته یا شورا حسب مورد نسبت به ایمن سازی 
عوامل و شــرایط محیط کار مطابق حد مجاز و استانداردهای 
مشخص شــده در قانون کار و آئین نامه های مربوطه )مصوب 
شورای عالی حفاظت فنی( و سایر قوانین موضوعه در این زمینه 
اقدام و صفت سخت و زیان آوری مشاغل موضوع بند الف ماده 
)1( را حــذف و نتیجه را کتبا به کمیتــه بدوی موضوع ماده 8 

آئین نامه اجرایی مذکور برای بررسی و تأیید گزارش نمایند.

ابلاغیه

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان ساری 
برابر رای شــماره 1400۶031045۶015111 مورخ 1400/12/08 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 

2 ساری تصرفات مالکانه
هادی شــریفی فر فرزند حجت به شماره ملی 2080174142 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 338/70 مترمربع قسمتی از 22- اصلی واقع در قریه تازه آباد 

بخش 5 ثبت ساری.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/25        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/1۶
بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

ثبت و اجرای طلاق
جنــاب آقای مجید احمدی فرزند علی مدد به کدملی 1970۶02309 
همســر شما خانم لیلا میاحی فرزند جاسم به کدملی 1750474۶38 
به موجب دادنامه به شماره بایگانی 0000289 مورخه 1400/02/09 
صادره از شــعبه 9 دادگاه خانواده اهواز »11 خانواده ســابق« به این 
دفترخانه مراجعه نموده و تقاضای طلاق را مطرح نموده است. لذا از 
جناب عالی دعوت به عمل می آید ظرف مدت )10( روز از انتشار این 
آگهی جهت ثبت و اجرای طلاق به دفترخانه طلاق شماره 4- اهواز 
به نشــانی: اهواز- پادادشهر خیابان 10- جنب بانک سپه- پلاک 8 
طبقه اول حضور به هم رســانید. در غیــر این صورت طبق مقررات 

عمل خواهد شد.
سردفتر ازدواج 67 و طلاق ۴ اهواز
سید محمد حسین شبری

سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم 
و تیــپ نامی مدل 1395 به رنگ نقره ای به شــماره 
انتظامی ۶۶841 ایران 588 به شماره موتور 053۶53 
و شــماره شاســی VIN9500802 مربوط به رامین 
روشن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 بــرگ ســبز ســواری هاچ بــک بــه شــماره 
 موتور FA173B0045530 و شــماره شاســی

موتور  شماره  و   NAAE4CFZ5JX100494
48 ایران 599 ج 4۶ به نام علیرضا نمازی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی)کارخانه( خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس ئی ال ایکس 
مدل 1390 برنگ ســفید روغنی- به شــماره موتور 12۶90001820 
 شماره شاسیNAAN41DC4BE۶09212 شماره پلاک ایران 84

 125 ق 8۶ به نام اســکندر کرمشاهی مفقودگردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.بندرعباس.

برگ سبز)شناســنامه( خودرو سواری سیســتم پژو تیپ پارس 
 139B02۶28۶7 ال ایکس مدل 1400 برنگ سفید به شماره موتور
شماره شاســیNAAN11FE7MH753195 شماره پلاک 
 ایران17-851 ه  11 به نام ســیدمیلاد خشنان فر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس.


